
Iper - via luraghi 11

Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Cura Persona
Pulizia della Casa
Cura Casa
Uova, Farine e Preparati
Giardino e Hobby
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 500 g

6.69 €  3.23 €
13.38 € / kg

Mascarpone

-51%

Imballaggio 125 g

3.23 €  2.47 €
25.84 € / kg

Burro Italiano

-23%

Imballaggio 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Burro

-33%

Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-20%

Confezione 1 l

2.8 €  2.24 €
2.8 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-20%

Confezione 180 g

2.69 €  1.93 €
14.94 € / kg

Profiteroles 2 x 90 g

-28%

Confezione 600 g

3.66 €  2.69 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Agrumi, 6x100g

-26%

Confezione 600 g

3.66 €  2.69 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-26%

Confezione 250 g

1.5 €  0.74 €
6 € / kg

Zero Grassi Agrumi
di Sicilia 2 x 125 g

-50%

Confezione 200 ml

1.93 €  1.54 €
9.65 € / l

Panna Non
Zuccherata*

-20%

Confezione 180 g

2.69 €  1.93 €
14.94 € / kg

Tiramisù al Caffè 2 x
90 g

-28%

Confezione 250 g

1.5 €  0.63 €
6 € / kg

Gli Agrumi di Sicilia 2
x 125 g

-57%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 250 g

1.5 €  0.96 €
6 € / kg

Il Biscotto ai 4 Cereali
2 x 125 g

-36%

Confezione 250 g

1.5 €  0.63 €
6 € / kg

La Banana 2 x 125 g

-57%

Confezione 250 g

1.5 €  0.63 €
6 € / kg

Il Mirtillo Nero 2 x 125
g

-57%

Confezione 250 g

1.5 €  0.74 €
6 € / kg

Zero Grassi Caffè 2 x
125 g

-50%

Confezione 250 g

1.5 €  0.74 €
6 € / kg

Zero Grassi Fragola
2 x 125 g

-50%

Imballaggio 250 g

4.53 €  3.62 €
18.12 € / kg

Fiore Bavarese

-20%

Confezione 250 g

1.5 €  0.85 €
6 € / kg

La Ciliegia e
Amarena 2 x 125 g

-43%

Confezione 250 g

1.5 €  0.63 €
6 € / kg

L'albicocca 2 x 125 g

-57%

Confezione 250 g

1.5 €  0.63 €
6 € / kg

Il Malto 2 x 125 g

-57%

Confezione 250 g

1.5 €  0.63 €
6 € / kg

Il Caffè 2 x 125 g

-57%

Confezione 250 g

1.5 €  0.64 €
6 € / kg

I Frutti di Bosco 2 x
125 g

-57%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Gli Agrumi di Sicilia 4
x 125 g

-20%
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Confezione 600 g

3.66 €  2.69 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-26%

Confezione 600 g

3.66 €  2.69 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-26%

Confezione 600 g

3.66 €  2.69 €
6.1 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-26%

Confezione 600 g

3.66 €  2.69 €
6.1 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-26%

Confezione 200 ml

1.83 €  0.97 €
9.15 € / l

Cucina Ad Arte
Panna

-46%
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Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-19%

Confezione 250 g

2.1 €  1.68 €
8.4 € / kg

Wüberone L'Originale

-20%

Confezione 100 g

6.25 €  3.77 €
62.5 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Fette

-39%

Confezione 50 g

3.45 €  2.69 €
69 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Fette

-22%

Vaschetta 700 g

10.79 €  8.09 €
15.41 € / kg

Insalata di Mare

-25%

Confezione 60g

3.77 €  3.01 €
62.83 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-20%

Vaschetta 230 g

19.33 €  12.85 €
84.04 € / kg

Salmone Affumicato
Scozia Signature

-33%

Vaschetta 230 g

19.33 €  12.85 €
84.04 € / kg

Salmone Affumicato
Norvegia Signature

-33%

Vaschetta 220 g

19.33 €  12.85 €
87.86 € / kg

Salmone Affumicato
Lapponia Signature

-33%

Confezione 220 g

19.33 €  12.85 €
87.86 € / kg

Salmone Affumicato
Islandese Fumage

Signature

-33%

Confezione 100 g

6.04 €  4.74 €
60.4 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato a Fette

-21%

Confezione 200 g

11.65 €  9.06 €
58.25 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato a Fette

-22%

Carne e
Pesce
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Confezione 150 g

1.93 €  1.35 €
12.87 € / kg

Selezione Speciale
Risette Bio 100%

Riso*

-30%

Confezione 150 g

2.1 €  1.47 €
14 € / kg

Le Bio Croccanti
Risette Riso e Mais

-30%

Confezione 150 g

2.1 €  1.47 €
14 € / kg

Selezione Speciale
Risette Bio Integrali

Fibra Più Fibra

-30%

confezione 400 g

2.53 €  1.9 €
6.33 € / kg

Crackers di Soia

-24%

Confezione 250 g

2.26 €  1.5 €
9.04 € / kg

Cracker con
Rosmarino e Erbe

Aromatiche -

-33%

Confezione 250 g

2.26 €  1.61 €
9.04 € / kg

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano D.O.P. -

-28%

Confezione 250 g

2.26 €  1.88 €
9.04 € / kg

Cracker Classico -

-16%

Confezione 330 g

1.72 €  0.96 €
0.01 € / g

Granpiada Classica 3
Piadine

-44%

Confezione 300 g

1.39 €  0.97 €
4.63 € / kg

Le Baguettes

-30%

Confezione 500 g

3.45 €  2.05 €
6.9 € / kg

Tramezzino Bianco

-40%

Confezione 400 g

2.69 €  1.83 €
6.73 € / kg

Panpiuma Grano
Tenero

-31%

Confezione 500 g

1.79 €  1.25 €
3.58 € / kg

4 Cereali con Semi di
Lino e di Girasole

-30%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 400 g

2.15 €  1.29 €
5.38 € / kg

Gusto Classico 8 x
50 g

-40%

Confezione 250 g

2.04 €  1.42 €
8.16 € / kg

Party Toast Pane per
Tartine

-30%

Confezione 350 g

2.26 €  1.7 €
6.46 € / kg

Multicereali Crackers
Cereali Antichi

-24%

Confezione 400 g

1.39 €  1.11 €
3.48 € / kg

Pane 8 Cereali

-20%

Confezione 400 g

1.18 €  0.94 €
2.95 € / kg

Pane Grano Duro

-20%

Confezione 400 g

1.18 €  0.94 €
2.95 € / kg

Pane Integrale

-20%

Confezione 400 g

1.07 €  0.85 €
2.68 € / kg

Pane Bianco

-20%

Confezione 360 g

1.61 €  1.29 €
4.47 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-19%

Confezione 250 g

2.69 €  1.88 €
10.76 € / kg

Pane Proteico con
Semi di Lino,

Girasole e Sesamo

-30%

Confezione 385 g

2.58 €  1.93 €
6.7 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali

-25%

Confezione 250 g

1.39 €  1.07 €
5.56 € / kg

Barchette con Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" e Farina
Integrale di Frumento

-23%

Confezione 320 g

2.69 €  1.88 €
8.41 € / kg

Pane per Hot Dog
Extra Long Panini 4 x

80 g

-30%
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Confezione 385 g

2.84 €  2.13 €
7.38 € / kg

Fibrextra Crackers
Integrali Barbabietola

e Carota Nera

-25%

Confezione 400 g

2.11 €  1.48 €
5.28 € / kg

Pagnotta Multicereali
con Semi di Girasole

e Lino

-29%

Confezione 350 g

2.15 €  1.5 €
6.14 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

all'Olio Extravergine
di Oliva 7% 3 Pezzi

-30%

Confezione 210 g

2.58 €  1.72 €
12.29 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-33%
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Confezione 500 g

2.91 €  1.6 €
5.82 € / kg

Gnocchi Classici di
Patate

-45%

Confezione 250 g

3.88 €  1.83 €
15.52 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-52%

Confezione 250 g

3.88 €  2.32 €
15.52 € / kg

Gioiaverde Radicchio

-40%

Confezione 250 g

3.88 €  1.83 €
15.52 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-52%

Confezione 250 g

1.72 €  1.29 €
6.88 € / kg

Sfogliagrezza Paglia
e Fieno

-25%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-40%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Fettucce 15 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-40%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Pasta Mista 82 Pasta
di Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Rigatoni 35 Pasta di
Gragnano Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Sigarette Ziti 57
Pasta di Gragnano

Igp

-50%

Confezione 500 g

1.72 €  0.86 €
3.44 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-50%

Confezione 250 g

2.58 €  1.98 €
10.32 € / kg

Fettuccine N° 103
all'Uovo

-23%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Risoni N.26

-40%

Confezione 1 kg

4.46 €  2.58 €
4.46 € / kg

Blond Classico

-42%

Confezione 500 g

2.04 €  1.18 €
4.08 € / kg

Calamarata 20-2
Pasta di Gragnano

Igp

-42%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Farfalline N.59

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-40%

Confezione 500 g

1.07 €  0.64 €
2.14 € / kg

Pasta Midolline N.24

-40%
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Confezione 800 g

4.09 €  2.79 €
5.11 € / kg

Molinetti Biscotti con
Farina Integrale di
Grano Saraceno

-31%

Confezione 700 g

4.09 €  2.79 €
5.84 € / kg

Primizie Biscotti con
Farina Integrale

Macinata a Pietra

-31%

Confezione 500 g

3.19 €  1.98 €
6.38 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-37%

Confezione 400 g

3.19 €  1.94 €
7.98 € / kg

Pavesi Extradark
Biscotti con Gocce di

Cioccolato Extra
Fondente

-39%

Confezione 300 g

1.93 €  1.44 €
6.43 € / kg

Nutrizione e Fibre
Pain d'Épices con
Miele, Segale e

Crusca di Segale -
Pochi Grassi -

-25%

Confezione 600 g

2.47 €  1.5 €
4.12 € / kg

Granfetta 80 Fette

-39%

Confezione 300 g

3.23 €  1.61 €
10.77 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-50%

Confezione 300 g

3.23 €  1.61 €
10.77 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-50%

Confezione 300 g

3.23 €  1.61 €
10.77 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-50%

Confezione 300 g

1.99 €  1.85 €
6.63 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-7%

Confezione 300 g

1.99 €  1.5 €
6.63 € / kg

Croissant Classico
Ciliegia 6 x 50 g

-24%

Confezione 210 g

5.5 €  4.13 €
26.19 € / kg

Senza Glutine Mini
Plum Cake Cuor di
Fragola - 6 x 35 g

-24%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

2.91 €  2.19 €
14.55 € / kg

Senza Glutine
Madeleine -

-24%

Confezione 198 g

2.01 €  1.07 €
10.15 € / kg

Buondì 6 x 33 g

-46%

Confezione 200 g

8.52 €  6.58 €
42.6 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-22%

Imballaggio 100 g

3.12 €  2.49 €
31.2 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

al Latte 100 g

-20%

Imballaggio 100 g

3.12 €  2.49 €
31.2 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-20%

Imballaggio 100 g

4.09 €  3.27 €
40.9 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

alle Nocciole
Cioccolato Fondente

-20%

Imballaggio 100 g

3.23 €  2.58 €
32.3 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 72%

-20%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Menta

-20%

Confezione 100 g

2.15 €  1.72 €
21.5 € / kg

Fondente

-20%

Confezione 175 g

1.67 €  1.41 €
9.54 € / kg

Miami Fr!zzi

-15%

Confezione 600 g

2.47 €  1.61 €
4.12 € / kg

Granfetta con Farina
Integrale 80 Fette

-34%

Confezione 300 g

1.99 €  1.5 €
6.63 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-24%
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Confezione 300 g

1.99 €  1.5 €
6.63 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-24%

Confezione 75 g

4.31 €  3.01 €
57.47 € / kg

Neronero 99% Cacao
Assoluto Extra

Fondente

-30%

Confezione 75 g

3.19 €  2.24 €
42.53 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-29%

Confezione 75 g

3.19 €  2.24 €
42.53 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-29%

Confezione 75 g

3.19 €  2.24 €
42.53 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-29%
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Confezione 28 g

4.03 €  3.03 €
143.93 € / kg

Bonomelli Filtrofiore
14 Filtri 28 g

-24%

Confezione 1000 g

22.67 €  17 €
22.67 € / kg

Qualità Rossa
Espresso Caffè in

Grani

-25%

Confezione 100 g

2.21 €  1.66 €
22.1 € / kg

Estratto Zuccherato
di Camomilla Solubile

Classica 20 x 5 g

-24%

Confezione 1000 g

20.48 €  16.39 €
20.48 € / kg

Espresso Bar N°82
Vivace

-19%

Confezione 500 g

12.41 €  9.31 €
24.82 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 2 x 250 g

-24%

Confezione 1000 g

20.51 €  13.93 €
20.51 € / kg

Granaroma Miscela
Classica Caffè in

Grani

-32%

Confezione 27 g

1.98 €  1.48 €
73.33 € / kg

Notti Calme
Camomilla Setacciata

18 Filtri

-25%

Confezione 35 g

3.34 €  2.51 €
95.43 € / kg

Tè Verde Deteinato
20 x 1,75 g

-24%

Confezione 250 g

7.55 €  5.66 €
30.2 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato

-25%

Confezione 35 g

3.01 €  2.25 €
86 € / kg

Zenzero e Arancia Tè
Verde 20 x 1,75 g

-25%

Confezione 60 g

3.23 €  3.04 €
53.83 € / kg

Garofano Cannella
Bustine 20 x 3 g

-5%

Confezione 50 g

3.23 €  2.47 €
64.6 € / kg

1001 Notte Bustine
20 x 2,5 g

-23%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 1000 g

23.65 €  17.74 €
23.65 € / kg

Qualità Rossa Caffè
Macinato 4 x 250 g

-24%

Confezione 250 g

15.01 €  10.25 €
60.04 € / kg

Cremoso Capsule
Compatibili

Nespresso* 50 x 5 g

-31%

Confezione 250 g

15.01 €  10.34 €
60.04 € / kg

Oro Capsule
Compatibili

Nespresso* 50 x 5 g

-31%

Confezione 250 g

15.01 €  11.1 €
60.04 € / kg

Èspresso1882 Decaf
Compostabile**

Capsule Compatibili
Nespresso* 50 x 5 g

-26%

Confezione 58 g

3.23 €  3.01 €
55.69 € / kg

Magia d'Inverno
Bustine 20 x 2,9 g

-6%

Confezione 35 g

3.34 €  2.51 €
95.43 € / kg

Tè Verde con Matcha
20 x 1,75 g

-24%

Confezione 40 g

3.45 €  2.69 €
86.25 € / kg

Finocchio, Menta e
Liquirizia Infuso

Sensations 20 Filtri

-22%

Confezione 30 g

3.45 €  2.64 €
115 € / kg

Zenzero e Limone
Infuso Sensations 20

Filtri

-23%

Confezione 40 g

3.45 €  2.59 €
86.25 € / kg

Frutti Rossi Infuso
Sensations alla

Fragola, Lampone,
Ibisco e Rosa Canina

20 Filtri 40

-24%

Confezione 30 g

3.45 €  3.14 €
115 € / kg

Camomilla
Aromatizzata Miele e

Vaniglia 20 Filtri

-8%

Confezione 400 g

8.63 €  8.5 €
21.58 € / kg

Ginseng Coffee con
Zucchero di Canna

20 x 20 g

-1%

Confezione 270 g

18.09 €  13.56 €
67 € / kg

Qualità Rossa 36
Capsule

-25%
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Confezione 25 g

3.34 €  2.51 €
133.6 € / kg

Tè Bianco Mango e
Limone 20 x 1,

-24%

Confezione 140 g

3.88 €  3.1 €
27.71 € / kg

Caffè al Ginseng
Dolcegusto

Compatibile 10 x 14 g

-20%

Confezione 53 g

4.31 €  3.23 €
81.32 € / kg

Blonde Espresso
Roast By Nespresso
Caffè Espresso 10

Capsule

-25%

Confezione 55 g

4.31 €  3.23 €
78.36 € / kg

Caffè Verona By
Nespresso Caffè

Espresso 10 Capsule

-25%
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Confezione 2x180g

3.34 €  3.13 €
9.28 € / kg

Il Mio Gran Ragù
Classico

-6%

Confezione 2 lattine
da 180 g cad3.34 €  2.97 €

9.28 € / kg

Il Mio Gran Ragù con
Salsiccia 2 x 180 g

-11%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

Condimento e Sugo
per Pasta

-38%

Confezione 190 g

2.43 €  1.98 €
12.79 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-18%

Confezione 200 g

2.58 €  1.72 €
12.9 € / kg

Classico 20 Dadi

-33%

Confezione 200 g

2.58 €  1.82 €
12.9 € / kg

Dado Delicato 20
Dadi

-29%

Confezione 200 g

2.58 €  1.82 €
12.9 € / kg

Vegetale 20 Dadi

-29%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-19%

Confezione 1 l

9.61 €  5.93 €
9.61 € / l

Classico Olio Extra
Vergine di Oliva

-38%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.49 €
6.24 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

-20%

Confezione 220 g

2 €  1.41 €
9.09 € / kg

Peperlizia Cipolline

-29%

Confezione 117 g

7.33 €  5.6 €
62.65 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-23%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 117 g

7.33 €  5.6 €
62.65 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-23%

Confezione 420 g

2.25 €  1.58 €
5.36 € / kg

Cotti a Vapore
Cannellini 3 x 150 g

-29%

Confezione 150 ml

3.99 €  2.79 €
26.6 € / l

Salsa di Soia a Tasso
Ridotto di Sale

-30%

Confezione 250 ml

7.44 €  5.95 €
29.76 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

Invecchiato

-20%

Confezione 190 g

2.43 €  1.98 €
12.79 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-18%

Confezione 190 g

2.43 €  2.19 €
12.79 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Cremoso

-9%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
0.01 € / g

Pesto Rosso Barilla
Gr 190

-38%

Confezione 190 g

2.8 €  1.72 €
14.74 € / kg

Pesto Calabrese
Peperoni e
Peperoncini

Condimento e Sugo
per Pasta

-38%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Barbecue 285 g

-30%

Confezione 266 g

1.9 €  1.33 €
7.14 € / kg

Calvè Messicana 250
Ml

-30%

Confezione 85 g

2.91 €  2.15 €
34.24 € / kg

Rio Mare Filetti di
Sgombro all'Olio di

Oliva

-26%

Confezione 85 g

2.91 €  2.15 €
34.24 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale

-26%
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Confezione 185 g

2.84 €  2.13 €
15.35 € / kg

Carciofini Tagliati
Sottolio

-25%

Confezione 210 g

2.43 €  1.71 €
11.57 € / kg

Peperlizia Peperoni

-29%

Confezione 210 g

3.01 €  2.1 €
14.33 € / kg

Peperlizia Verdure
Giardiniera Premium

-30%

Confezione 85 g

1.29 €  0.75 €
15.18 € / kg

Olivolì Verdi
Snocciolate

-41%
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Confezione 450 g

3.29 €  2.31 €
7.31 € / kg

I Grigliati Contorno
Fantasia Surgelati

-29%

Confezione 450 g

4.31 €  1.93 €
9.58 € / kg

Sfizi Croccanti Gran
Fritto Pastellato

Surgelati

-55%

Confezione 450 g

2.65 €  1.99 €
5.89 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-24%

Confezione 400 g

3.23 €  2.26 €
8.08 € / kg

Gusto Ricco Tris
Grigliato Surgelati

-30%

Confezione 600 g

2.71 €  1.63 €
4.52 € / kg

Il Benessere Verdurì
Leggerezza Passato

di Verdura

-39%

Confezione 600 g

2.92 €  1.75 €
4.87 € / kg

Il Benessere Verdurì
Verdure Scelte

Surgelati

-40%

Confezione 500 g

4.27 €  3 €
8.54 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Orzo e Funghi

Porcini e
Champignon

Surgelati

-29%

Confezione 450 g

2.37 €  1.78 €
5.27 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-24%

Confezione 450 g

2.86 €  2.15 €
6.36 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-24%

Confezione 900 g

7.23 €  4.85 €
8.03 € / kg

Bella Napoli
Margherita X3 Pizza

Surgelata

-32%

Confezione 400 g

3.01 €  2.25 €
7.53 € / kg

Gusto Ricco Friarielli
Surgelati

-25%

Confezione 250 g

2.47 €  1.97 €
9.88 € / kg

Mozzarelline Panate
Surgelate

-20%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 950 g

8.63 €  6.9 €
9.08 € / kg

Pizza Margherita

-20%

Vaschetta 450 g

5.39 €  4.31 €
11.98 € / kg

Pizza Margherita con
Olio Extravergine di

Oliva

-20%

Confezione 400 g

3.93 €  2.75 €
9.83 € / kg

I Grigliati Misto
Rustico Surgelati

-30%

Confezione 420 g

3.55 €  2.69 €
8.45 € / kg

6 Coni alla Panna 6 x
70 g

-24%

Confezione 420 g

3.55 €  2.69 €
8.45 € / kg

6 Coni all'Amarena 6
x 70 g

-24%

Confezione 300 g

2.91 €  2.33 €
9.7 € / kg

Bastoncini di Filetti di
Merluzzo Surgelati 12

x 25 g

-19%

Confezione 300 g

4.96 €  3.94 €
16.53 € / kg

Fritto Misto Surgelato

-20%

Confezione 500 g

2.69 €  2.02 €
5.38 € / kg

Gnocchi alla
Sorrentina Surgelati

-24%

Confezione 500 g

3.77 €  2.83 €
7.54 € / kg

Linguine allo Scoglio
Surgelate

-24%

Confezione 500 g

2.69 €  2.02 €
5.38 € / kg

Penne Pomodoro e
Mozzarella Surgelate

-24%

Confezione 500 g

3.77 €  2.83 €
7.54 € / kg

Pennette al Salmone
e Gamberi Surgelate

-24%

Confezione 500 g

3.23 €  2.42 €
6.46 € / kg

Ravioli Ricotta e
Spinaci al Pomodoro

-25%
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Confezione 550 g

3.55 €  2.66 €
6.45 € / kg

Tagliatelle ai Funghi
Surgelate

-25%

confezione 300g

2.91 €  2.19 €
9.7 € / kg

Pizzette Pom/moz

-24%

Confezione 780 g

5.39 €  3.99 €
6.91 € / kg

2 Pizze Margherita
"doppia Mozzarella"
Surgelate 2 x 390 g

-25%

Confezione 390 g

3.23 €  2.47 €
8.28 € / kg

Pizza alle Verdure
Surgelata Zucchine,
Melanzane, Peperoni

e Spinaci

-23%
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Confezione 6x330ml

4.86 €  4.19 €
2.45 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-13%

Confezione 6x330ml

4.86 €  4.19 €
2.45 € / l

Coca-cola Zero 6 x
33 Cl

-13%

Confezione 6 lattine
da 330ml4.86 €  4.3 €
4.86 € / pz

Can 6 x 33 Cl

-11%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Limone 1,5 l

-38%

Bottiglia 1.5 l

0.53 €  0.44 €
0.35 € / l

Frizzante 1,5 l

-16%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-38%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-38%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè le Specialità
Verde Matcha 1,5l

-38%

Confezione 355 ml

1.83 €  1.46 €
5.15 € / l

Energy Drink,

-20%

Confezione 0.5 l

0.35 €  0.19 €
0.7 € / l

Acqua Minerale
Benedicta Naturale

0,5l

-45%

Confezione 1 l

0.43 €  0.27 €
0.43 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy

-37%

Imballaggio 2x1.5L

4.31 €  2.69 €
2.16 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-37%

Acqua e
Bevande
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Confezione 0.5 l

0.35 €  0.19 €
0.7 € / l

Acqua Minerale
Benedicta Frizzante

0,5 l

-45%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-38%

Confezione 6x330ml

4.86 €  4.19 €
2.45 € / l

6 x 33 Cl

-13%

Confezione 1.5 l

0.59 €  0.47 €
0.39 € / l

1,5 l

-20%

Confezione 1.5 l

0.53 €  0.44 €
0.35 € / l

Rocce Azzurre
Naturale 1,5 l

-16%

Confezione 2 l

0.75 €  0.63 €
0.38 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant

-16%

Confezione 1.5 l

0.45 €  0.37 €
0.3 € / l

Norda Naturale 1,5 l

-17%

Confezione 0.5 l

0.31 €  0.18 €
0.62 € / l

Sorgente Alpina
Frizzante 0,5 l

-41%

Confezione 0.5 l

0.31 €  0.18 €
0.62 € / l

Sorgente Alpina
Naturale 0,5 l

-41%

Imballaggio
12x330ml11.87 €  6.36 €

3 € / l

Coca-cola Lattina
Sleek 12 x 33cl

-46%

Imballaggio 2x1.5L

4.31 €  2.69 €
2.16 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-37%

Confezione 1.5 l

0.45 €  0.37 €
0.3 € / l

Norda Frizzante 1,5 l

-17%
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Confezione 2 l

0.54 €  0.29 €
0.27 € / l

Naturale

-46%

Imballaggio 4 bottiglie
da 0,25 L1.35 €  1.07 €
1.35 € / pz

Limone Zero 0,25 l
X4

-20%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.99 €
0.93 € / l

Thè le Specialità
Verde Matcha Zero

1,5l

-28%

Confezione 1.5 l

1.39 €  0.85 €
0.93 € / l

Thè le Specialità Fico
d'India 1,5l

-38%
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Confezione 750 ml

5.18 €  4.09 €
6.91 € / l

Blonde

-21%

Confezione 660 ml

1.5 €  0.96 €
2.27 € / l

Premium Beer 5.0%

-36%

Confezione 66 cl

1.39 €  1.07 €
2.11 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina

-23%

Confezione 70 cl

12.41 €  9.71 €
17.73 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-21%

Confezione 0.5 l

1.61 €  1.29 €
3.22 € / l

Premium Beer 0,5 l

-19%

Confezione 3 bottiglie
da 0,33 l3.77 €  3.01 €
3.81 € / l

Premium Beer 3 x
0,33 l

-20%

Confezione 6x33cl

7.55 €  4.31 €
3.81 € / l

Original

-42%

Confezione 70 cl

14.46 €  10.25 €
20.66 € / l

Mirto Rosso di
Sardegna

-29%

Confezione 0.75 l

6.47 €  5.16 €
8.63 € / l

Rosato Alghero Doc
Cl.75 Aragosta

-20%

Confezione 750 ml

32.39 €  25.91 €
43.19 € / l

I Filari del Pigno
Amarone della

Valpolicella Docg

-20%

Confezione 750 ml

27.97 €  19.43 €
37.29 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-30%

Confezione 70 cl

16.19 €  10.69 €
23.13 € / l

La Corte Grappa
Invecchiata Barricata

12 Mesi

-33%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 750 ml

8.8 €  5.43 €
11.73 € / l

Cala Forte Morellino
di Scansano Docg

-38%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.23 €
5.75 € / l

Lambrusco di
Modena Abboccato

D.O.C.

-25%

confezione 4x33cl

7.44 €  4.42 €
5.64 € / l

Birra Strong Ale

-40%

Confezione 750 ml

7.12 €  5.69 €
9.49 € / l

Don De Re Lacrima
di Morro d'Alba Doc

-20%

Confezione 3x33cl

3.45 €  2.37 €
3.48 € / l

Ichnusa

-31%

Confezione 6x275ml

6.43 €  3.88 €
3.9 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

6x27,5cl

-39%

Confezione 0.5 l

1.39 €  1.07 €
2.78 € / l

Münchner Hell
Munich Lager Igp 0,5

l

-23%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Menestrella Oltrepò
Pavese Pinot Grigio
Doc Vino Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

I Monticelli Oltrepò
Pavese Doc Barbera

-20%

Confezione 0.5 l

1.39 €  1.13 €
2.78 € / l

Weissbier Dunkel
Dark Wheat Beer 0,5

l

-18%

bottiglia 50cl

1.39 €  1.07 €
2.78 € / l

Birra Weiss

-23%

Confezione 75 cl

16.14 €  9.71 €
21.52 € / l

Trento Doc le
Premier Brut Metodo

Classico

-39%
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Confezione 33 cl

0.91 €  0.73 €
2.76 € / l

Lattina

-19%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.17 €
8.63 € / l

Praisselle Chiaretto
di Bardolino Doc

-20%

Confezione 750 ml

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

I Grimani Bonarda
dell'Oltrepò Pavese
Doc Vino Frizzante

-20%

Confezione 750 ml

7.01 €  5.61 €
9.35 € / l

Le Prete Marche Igp
Passerina

-19%
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Confezione 2 kg

6.47 €  4.31 €
3.24 € / kg

Purina Gatto Adult
con Tonno e con

Verdure

-33%

Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Salmone e

Pollo

-27%

Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-27%

Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-27%

Confezione 60 g

1.61 €  1.29 €
26.83 € / kg

Snack Gatto con
Formaggio

-19%

Confezione 60 g

1.61 €  1.29 €
26.83 € / kg

Snack Gatto con
Pollo

-19%

Confezione 60 g

1.61 €  1.29 €
26.83 € / kg

Snack Gatto con
Manzo

-19%

Confezione 60 g

1.61 €  1.29 €
26.83 € / kg

Snack Gatto
Salmone

-19%

Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-27%

Confezione 350 g

1.72 €  1.37 €
4.91 € / kg

Frollini al Cacao con
Gocce di Cioccolato

Extra Fondente

-20%

Confezione 85 g

0.86 €  0.59 €
10.12 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Selvaggina

-31%

Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure
con Vitello in Salsa

con Verdure

-27%

Amici
Animali
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Confezione 85 g

0.86 €  0.59 €
10.12 € / kg

Sauce Collection in
Salsa Cibo Umido

Gatto con Tacchino
Pollo e Verdure

-31%

Confezione 85 g

0.86 €  0.59 €
10.12 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Vitello e Pollo

-31%

Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere con Coniglio

e Fegato

-27%

Confezione 85 g

0.86 €  0.59 €
10.12 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Salmone

-31%

Confezione 800 g

4.31 €  2.54 €
5.39 € / kg

Mini/small Active
Pollo con Riso

-41%

Confezione 400 g

1.07 €  0.75 €
2.68 € / kg

Patè con Trippa di
Manzo

-29%

Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-27%

Confezione 85 g

0.86 €  0.59 €
10.12 € / kg

Classics Patè Cibo
Umido Gatto con

Manzo

-31%

Confezione 800 g

4.31 €  2.91 €
5.39 € / kg

Mini/small Adult
Ricco in Manzo con

Riso

-32%

Confezione 85 g

0.86 €  0.59 €
10.12 € / kg

Paté Classics Cibo
Umido Gatto con

Pollo

-31%

Confezione 800 g

4.31 €  2.54 €
5.39 € / kg

Mini/small Delicate
Salmone e Riso

-41%

Confezione 1.5 kg

8.63 €  3.23 €
5.75 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Pollo

1,5 Kg

-62%
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Confezione 85 g

0.81 €  0.59 €
9.53 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-27%

Confezione 2 kg

6.47 €  4.31 €
3.24 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Pollo e Tacchino e

con Verdure

-33%

Confezione 2 kg

6.47 €  4.31 €
3.24 € / kg

Purina Gatto con un
Gustoso Mix di

Coniglio e Pollo e con
Verdure

-33%

Confezione 2 kg

6.47 €  4.31 €
3.24 € / kg

Purina Gatto Adult
con un Gustoso Mix
di Manzo e Pollo e

con Verdure

-33%
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Confezione 100 g

0.94 €  0.85 €
9.4 € / kg

Il Frullato Mela,
Fragola

-9%

Confezione 500 ml

6.37 €  4.46 €
12.74 € / l

Kids Bambini 6+ Zero
Alcol

-29%

Confezione 160 g

3.34 €  2.34 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Agnello con Cereale

2 x 80 g

-29%

Confezione 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Coniglio con Cereale

2 x 80 g

-30%

Confezione 160 g

3.23 €  2.42 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato Pollo
con Cereale 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Tacchino con

Cereale 2 x 80 g

-30%

Confezione 160 g

3.34 €  2.34 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Cavallo con Cereale

2 x 80 g

-29%

Confezione 160 g

3.34 €  2.34 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Manzo e Pollo con
Cereale 2 x 80 g

-29%

Confezione 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Omogeneizzato
Prosciutto* con

Cereale 2 x 80 g

-30%

Confezione 160 g

3.34 €  2.67 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Vitello Prosciutto*

con Cereale 2 x 80 g

-20%

Confezione 100 g

0.94 €  0.85 €
9.4 € / kg

100% Frutta Mela

-9%

Confezione 160 g

2.37 €  1.78 €
14.81 € / kg

Vitello
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-24%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 160 g

2.37 €  1.78 €
14.81 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-24%

Confezione 160 g

2.37 €  1.78 €
14.81 € / kg

Tacchino
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-24%

Confezione 160 g

1.57 €  1.11 €
9.81 € / kg

Omogeneizzato
Verdure Miste 2 x 80

g

-29%

Confezione 160 g

2.37 €  1.78 €
14.81 € / kg

Pollo e Vitello
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-24%

Confezione 160 g

2.37 €  1.78 €
14.81 € / kg

Prosciutto*
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-24%

Confezione 160 g

2.37 €  1.78 €
14.81 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne e Cereale

2 x 80 g

-24%

Confezione 160 g

3.34 €  2.34 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato
Manzo con Cereale 2

x 80 g

-29%

Confezione 160 g

3.34 €  2.34 €
20.88 € / kg

Omogeneizzato Pollo
e Vitello con Cereale

2 x 80 g

-29%

Confezione 100 g

0.94 €  0.85 €
9.4 € / kg

Il Frullato Pera

-9%

Confezione 160 g

1.46 €  1.09 €
9.13 € / kg

Mela Albicocca
Omogeneizzato 2 x

80 g

-25%

Confezione 100 g

0.94 €  0.85 €
9.4 € / kg

Il Frullato Mela, Pera,
Banana

-9%

Confezione 100 g

0.94 €  0.75 €
9.4 € / kg

Il Frullato Mela,
Mirtillo

-20%
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Confezione 250 ml

3.23 €  2.26 €
12.92 € / l

Kids Bagnoschiuma
Disney Frozen

-30%

Confezione 6 pacchi

16.09 €  10.69 €
16.09 € / pz

Baby-dry Salviette
420 Pz

-33%

Confezione 720 g

8.63 €  5.93 €
11.99 € / kg

Il Biscotto

-31%

Confezione 50 faldine

3.01 €  2.41 €
3.01 € / pz

Faldine Baby in
Cotone 50 Pz

-19%
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Confezione 300 ml

1.84 €  1.47 €
6.13 € / l

Classico Sapone
Profumato

-20%

Confezione 300 ml

1.51 €  1.21 €
5.03 € / l

Con Antibatterico
Menta e Lime

Sapone Profumato

-19%

Confezione 4 pezzi

3.55 €  2.66 €
3.55 € / pz

Spazzolino Extra
Clean, Medio,

-25%

Confezione 500 ml

4.96 €  3.47 €
9.92 € / l

Collutorio Ad Alta
Densità

-30%

Confezione 500 ml

6.04 €  4.23 €
12.08 € / l

Total Care Denti e
Gengive

-29%

Confezione 500 ml

4.85 €  3.39 €
0.01 € / ml

Cool Mint Gusto
Delicato

-30%

Confezione 40 g

5.28 €  4.22 €
132 € / kg

Gusto Neutro
Adesivo Protesi

Dentiera con Tenuta
Giornaliera senza
Aromi Artificiali r

-20%

Confezione 150 ml

2.91 €  2.05 €
0.02 € / ml

Deo Spr.Lycia Nature
Ml 150

-29%

Confezione 0.15 l

2.91 €  2.05 €
19.4 € / l

Lycia Original Deo
Spray 150 Ml

-29%

Confezione 6 pezzi

3.08 €  2.16 €
3.08 € / pz

Comfort 3 Pivot
Rasoi 3 Lame Usa e

Getta,

-29%

Confezione 4 rasoi

4.27 €  3 €
4.27 € / pz

4 Flex Rasoi Uomo
Usa e Getta, 4 Pezzi

-29%

Confezione 12
assorbenti2.34 €  1.4 €
2.34 € / pz

Assorbenti 12 Pz

-40%

Cura
Persona
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Confezione 14
assorbenti3.01 €  1.8 €
3.01 € / pz

Bio Assorbenti
Giorno Compostabili
con Ali Ripiegati in

Bustina 14 Pz

-40%

Confezione 10 pezzi

5.39 €  4.04 €
5.39 € / pz

Men Active Fit
Absorbent Protector

Level 2 10 Pz

-25%

Confezione 28
proteggislip3.78 €  3.02 €

3.78 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Maxi

Long Ripiegato 28 Pz

-20%

Confezione 60 pezzi

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Intervallo & Go
Regular 60 Pz

-19%

Confezione 28 pezzi

9.61 €  7.21 €
9.61 € / pz

Pianificazione
Familiare Profilattici

in Lattice 28 Pz

-24%

Imballaggio 24 rotoli

16.19 €  4.85 €
16.19 € / pz

Elite Carta Igienica
24 Pz

-70%

Confezione 150 ml

2.47 €  1.72 €
16.47 € / l

Crema Nutriente
Multiuso

Pellemorbida Germe
di Grano e Vitamina e

-30%

Confezione 160
bastoncini2.15 €  1.5 €
2.15 € / pz

Bastoncini Cotonati in
Carta 160 Pz

-30%

Confezione 20
salviette1.61 €  1.05 €
1.61 € / pz

Milleusipiù Tè Verde
Azione Detergente 20

Pz

-34%

Confezione 12
salviette1.29 €  0.84 €
1.29 € / pz

Milleusipiù Detergenti
Effetto Igienizzante

12 Pz

-34%

Confezione 64
salviette2.81 €  1.83 €
2.81 € / pz

Milleusipiù Tè Verde
Azione Detergente 64

Pz

-34%

Confezione 150 ml

7.01 €  5.26 €
46.73 € / l

Intense a Bodycare
Crema Anticellulite*

Punti Critici

-24%
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Confezione 80
fazzoletti2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Original Fazzoletti 4
Veli 80 Pz

-14%

Confezione 75 ml

4.31 €  3.23 €
57.47 € / l

Crema Mani Idratante
Aloe Vera

-25%

Confezione 100 ml

2.37 €  1.66 €
23.7 € / l

Crema Mani e
Unghie Idratante

Cheratina e Vitamina
e

-29%

Confezione 60 ml

4.85 €  3.39 €
80.83 € / l

Secchezza Crema
Rigenerante Pelle

Secca

-30%
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Confezione 1000 ml

4.1 €  3.48 €
4.1 € / l

Professional
Sturascarichi Bloccati

Azione Totale

-15%

confezione 1 paio

1.83 €  1.46 €
1.83 € / pz

Guanti Casalinghi
Comfort Taglia s

-20%

Confezione

1.83 €  1.46 €
1.83 € / pz

Guanti Casalinghi
Comfort Taglia m

-20%

confezione 1 paio

1.83 €  1.46 €
1.83 € / pz

Guanti Casalinghi
Comfort Taglia l

-20%

Confezione 1 paio

1.72 €  1.35 €
1.72 € / pz

Guanti Casalinghi
Sensitive Taglia s

-21%

Confezione 500 ml

3.77 €  3.2 €
7.54 € / l

Professional
Sturascarichi Turbo

-15%

Confezione 4x60g

3.55 €  3.01 €
14.79 € / kg

Energy Candeggina
Polvere 4 Buste x 60

g

-15%

Confezione 900 ml

3.22 €  2.57 €
3.58 € / l

- Pavimenti
Disinfettante con
Vere Essenze di

Eucalipto,

-20%

Confezione 1 l

5.93 €  5.03 €
5.93 € / l

Wc Net Scarichi
Domestici con Agenti

Biologici Profumo
Pino

-15%

Confezione 2x50g

4.1 €  3.28 €
41 € / kg

Wc Power Activ Pino

-20%

Confezione 1 pezzo

7.12 €  3.94 €
7.12 € / pz

Vileda Turbo Refill
100% Microfibre 1 Pz

-44%

Imballaggio 4 bottiglie
da 1,1 L7.55 €  3.73 €
1.72 € / l

Sapone Piatti Limone
Verde 4 x 1,1 l

-50%

Pulizia della
Casa
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Imballaggio 2x700ml

5.07 €  2.91 €
3.62 € / l

Wc Gel Candeggina

-42%

Imballaggio 2x700ml

5.07 €  2.91 €
3.62 € / l

Disincrostante Wc
Gel

-42%

Imballaggio 2x700ml

5.07 €  2.91 €
3.62 € / l

Wc Gel Profumata
Brezza Marina

-42%

Confezione 2 l

2.04 €  1.63 €
1.02 € / l

Candeggina Delicata

-20%

Confezione 2 l

1.5 €  1.2 €
0.75 € / l

Candeggina Classica

-20%

Confezione 500 ml

1.5 €  1.2 €
3 € / l

Gel Piatti Limone
Ultraconcentrato

-20%

Confezione 250 ml

1.93 €  1.54 €
7.72 € / l

Cura Lavastoviglie
Bifasico

-20%

Confezione 1 l

1.39 €  1.11 €
1.39 € / l

Pavimenti Bouquet
Floreale

-20%

Imballaggio 4 bottiglie
da 1,1 L7.55 €  3.83 €
1.72 € / l

Sapone Piatti
Eucalipto 4 x 1,1 l

-49%

Confezione 2 l

1.61 €  1.29 €
0.81 € / l

Candeggina
Profumata Floreale

-19%

Confezione 2 l

1.61 €  1.29 €
0.81 € / l

Candeggina
Profumata Aria di

Montagna

-19%

Sfuso 1pz

1.93 €  1.54 €
1.93 € / pz

Mini Set
Paletta+scopino

-20%
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Sfuso 1pz

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Paletta con Profilo in
Gomma

-20%

Confezione
appendibile 1pz3.23 €  2.58 €

3.23 € / pz

Scopa Bassa da
Interni con Setole

Morbide

-20%

Confezione 800 ml

2.65 €  2.52 €
3.31 € / l

Disincrostante Gel

-4%

Confezione 800 ml

2.65 €  2.52 €
3.31 € / l

Candeggina Gel
Mountain Fresh

-4%
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pack

1.74 €  1.39 €
1.74 € / pz

Conserva Pellicola
Superaderente 25 m

-20%

rotolo 25 mt

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Cartaforno
Antiaderente 25 Metri

-19%

Confezione 5 pezzi

2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Doppia
Forza 1 Porzione 5

Pz

-20%

Confezione 20 fogli

2.44 €  2.07 €
2.44 € / pz

Prepara Carta Fritti
Superassorbente

Fogli Grandi 32 x 33
Cm

-15%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Pellicola Trasparente
30 Metri

-20%

Confezione 12
foglietti da 0,65 g1.93 €  1.54 €

1.93 € / pz

Salvalana Foglietti
per Cassetti e Armadi
al Profumo Naturale
di Legno di Cedro 12

x 0,65 g

-20%

Imballaggio 2 pezzi

2.69 €  2.15 €
2.69 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-
forza con Manici 8

Porzioni 2 Pz

-20%

Imballaggio 2 pezzi

2.4 €  1.92 €
2.4 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio
con Coperchi Ultra-
forza con Manici 6

Porzioni 2 Pz

-20%

confezione 50 m

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Pellicola Trasparente
50 Metri

-20%

confezione 40 pz

2.47 €  1.71 €
2.47 € / pz

Tovagliolo 38x38
40pz Rosso

-30%

Confezione 2 pezzi

3.99 €  3.07 €
3.99 € / pz

Mn21 Batteria
Alcalina Specialistica
12v Confezione da 2
A23 23a V23ga Lrv08

8lr932

-23%

Confezione 4 pile

7.55 €  4.53 €
7.55 € / pz

2032 Lithium 4 Pz

-40%

Cura
Casa
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Confezione 2 pezzi

2.47 €  1.9 €
2.47 € / pz

Lr44 Batteria Bottone
Alcalino Specialistica
1.5v Confezione da 2

76a A76 V13ga

-23%

Imballaggio 6 rotoli

9.6 €  7.55 €
9.6 € / pz

Carta da Cucina
Tuttofare 6 Pz

-21%

Confezione 10 pezzi

1.83 €  1.55 €
1.83 € / pz

Conserva Sacchetti
Apri & Chiudi

Ermetici Formato
Grande - 3l- 27 x 25

Cm 10 Pz

-15%

Confezione 2
emanatori da 4,4 g2.47 €  1.97 €

2.47 € / pz

Salvalana Emanatori
Grandi Armadi al

Profumo di Lavanda
Maillette 2 x 4,4 g

-20%

Confezione 150 ml

5.65 €  4.52 €
37.67 € / l

Anti-acaro

-19%

Confezione 15 pezzi

2.58 €  2.19 €
2.58 € / pz

Conserva Sacchetti
Apri & Chiudi

Ermetici Piccoli - 1l -
20 x 15 Cm 15 Pz

-15%

Confezione 1 pz

14.89 €  11.91 €
14.89 € / pz

Alluminio 150 Metri

-20%

Confezione 1 pz

8.53 €  6.82 €
8.53 € / pz

Alluminio 50 Metri

-20%

Confezione 2 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 6 Porzioni
2 Pz

-20%

Confezione 2 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio 6 Porzioni 2

Pz

-20%

Confezione 2 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio 8 Porzioni 2

Pz

-20%

Confezione 2 pezzi

1.5 €  1.2 €
1.5 € / pz

Vaschette in
Alluminio 12 Porzioni

2 Pz

-20%
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Confezione 3 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio con

Coperchio 4 Porzioni
3 Pz

-20%

Confezione 3 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio 4 Porzioni 3

Pz

-20%

Confezione 3 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio ø 28 Cm 3

Pz

-20%

Confezione 3 pezzi

1.18 €  0.94 €
1.18 € / pz

Vaschette in
Alluminio ø 23 Cm 3

Pz

-20%
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Confezione 160 g

4.31 €  3.23 €
26.94 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-25%

Confezione 1 pz

2.68 €  2.01 €
6.7 € / pz

Farina Magiche
Farina di Farro 400

Gr

-25%

Confezione 900 g

3.01 €  2.25 €
3.34 € / pz

Mix a Base di Farina
Integrale 7 Cereali

-25%

Confezione 1000 g

2.12 €  1.59 €
2.12 € / g

Farina di Grano
Tenero Tipo 1

-25%

Confezione 750 g

2.22 €  1.67 €
0 € / g

Fritture

-24%

Confezione 1000 g

1.35 €  0.96 €
1.35 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-28%

Confezione 1000 g

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Farina Manitoba per
Salati

-25%

Confezione 300 g

3.16 €  2.21 €
10.53 € / kg

Purè di Patate in
Fiocchi 4 x 75 g

-30%

pacchetto 500 g

1.89 €  1.41 €
3.78 € / kg

Pizza

-25%

Confezione 1000 g

1.8 €  1.35 €
1.8 € / kg

Dolci Soffici

-25%

Confezione 1000 g

2.26 €  1.7 €
2.26 € / kg

Farina per Pizza
Classica o Alveolata

-24%

Confezione 1 kg

1.5 €  1.2 €
1.5 € / kg

Farina di Mais
Bramata per Polenta

-20%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 1 kg

1.5 €  1.2 €
1.5 € / kg

Semola Rimacinata
di Grano Duro

-20%

Confezione 1 kg

1.29 €  1.03 €
1.29 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "0"

Manitoba

-20%

Confezione 1000 g

1.39 €  1.07 €
1.39 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-23%

confezione 1.0 pz

2 €  1.5 €
2 € / pz

Loconte Avena 300g

-25%

Confezione 500 g

1.83 €  1.38 €
3.66 € / kg

Farine Professionali
Vesuvio Farina Tipo

0 con Germe di
Grano Macinato a

Pietra

-24%

Confezione 400 g

2.69 €  1.75 €
6.73 € / kg

Polenta Istantanea ai
Legumi Farina di

Mais Giallo e
Lenticchie Rosse

-34%

Confezione 1 kg

1.5 €  1.2 €
1.5 € / kg

Farina di Grano Duro

-20%

Confezione 400 g

2.04 €  1.53 €
5.1 € / kg

Polenta Istantanea
Integra Farina di Mais
Giallo con Crusca e

Germe

-25%

Confezione 337 g

6.47 €  4.31 €
19.2 € / kg

The Taste Of
Christmas Kit per
Biscotti di Pan di

Zenzero

-33%
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fustone 1 l

9.17 €  6.36 €
9.17 € / l

Oil Motor 5w-40

-30%

flacone 1 l

7.55 €  5.28 €
7.55 € / l

Sae Olio Motore 10w-
40

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Cocco

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Classic Fresh Water

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Vaniglia

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Sport

-30%

Confezione 3x5g

4.31 €  3.01 €
287.33 € / kg

Fruit Cocktail

-30%

confezione 1.0 pz

34.45 €  25.81 €
34.45 € / pz

Tamoil 100% Sint
5w30 B-d Lt.4

-25%

Bottiglia 4l

34.45 €  25.81 €
8.61 € / l

T1-olio B/d Sint 5w40
Tamoil 4l

-25%

Confezione

9.71 €  7.24 €
9.71 € / l

Olio Auto 100% Sint
5w30 Tamoil

-25%

confezione 1.0 lt

8.63 €  6.47 €
8.63 € / l

Olio Auto % Sint
5w40 Benzina /

Diesel 1 l

-25%

Giardino e
Hobby
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Confezione 1 kg

8.63 €  4.85 €
8.63 € / kg

Il Panettone Classico

-43%

Confezione 1 kg

8.63 €  4.85 €
8.63 € / kg

Il Panettone di
Verona

-43%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-29%

Confezione 750 g

8.63 €  6.47 €
11.51 € / kg

Pandoro Tiramisù

-25%

Confezione 800 g

9.17 €  6.47 €
11.46 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-29%

Confezione 750 g

8.63 €  6.47 €
11.51 € / kg

Pandoro al
Limoncello di Capri

-25%

Confezione 117 g

3.88 €  2.69 €
33.16 € / kg

Mina Limited Edition
Morbidelli Cioccolato

e Arancia

-30%

Specialità
Natalizie
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Confezione 175 g

2.8 €  2.26 €
16 € / kg

Hummus Ceci

-19%

Vaschetta 190 g

4.13 €  2.89 €
21.74 € / kg

Falafel Vegano di
Ceci e Spinaci 2

Porzioni

-30%

Vaschetta 200 g

3.12 €  2.18 €
15.6 € / kg

Polpette Veggie
Vegetariane con
Soia, Frumento e

Verdure 2 Porzioni

-30%

Vaschetta 175 g

3.12 €  2.18 €
17.83 € / kg

Straccetti Vegani di
Soia 2 Porzioni

-30%

Vaschetta 150 g

4.31 €  3.01 €
28.73 € / kg

Burger Vegetariano
di Soia 2 Pezzi

-30%

Confezione 175 g

2.8 €  2.26 €
16 € / kg

Hummus Ceci & Erbe

-19%

Vaschetta 180 g

2.8 €  1.96 €
15.56 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetariana di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 160 g

4.31 €  3.01 €
26.94 € / kg

Crocchetta Filante
Vegetariana con

Pomodoro e
Formaggi 2 Pezzi

-30%

Confezione 175 g

2.8 €  2.26 €
16 € / kg

Hummus Ceci &
Avocado

-19%

Vaschetta 226 g

3.66 €  2.56 €
16.19 € / kg

Sensational Burger
Vegano di Soia 2

Pezzi

-30%

Vaschetta 160 g

4.53 €  3.17 €
28.31 € / kg

Filetti Vegetali Nature
Vegani 2 Porzioni

-30%

Confezione 175 g

4.97 €  3.48 €
28.4 € / kg

Vuna Preparato
Vegano a Base di
Proteine di Pisello

Barattolo

-29%

Vegetariano e
Vegano
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Vaschetta 200 g

2.74 €  1.92 €
13.7 € / kg

Nuggets di Soia
Vegani

-29%

Vaschetta 180 g

3.77 €  2.64 €
20.94 € / kg

Cotoletta di Spinaci
Vegetariana con Riso
e Formaggio 2 Pezzi

-29%

Vaschetta 150 g

4.53 €  3.17 €
30.2 € / kg

Le Fettine
Vegetariane di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 186 g

3.23 €  2.26 €
17.37 € / kg

Cotolette Vegetariane
99kcal con

Cavolfiore, Zucchine
e Fagioli Neri 3 Pezzi

-30%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.26 €
16.15 € / kg

Polpette di Soia
Vegane 2 Porzioni

-30%

Vaschetta 180 g

4.31 €  3.01 €
23.94 € / kg

Filetti Gratinati
Vegani Sapore di

Mare 2 Pezzi

-30%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Burger Mini Vegano
di Spinaci e Carote 4

Pezzi

-30%

Confezione 350 g

4.31 €  2.69 €
12.31 € / kg

Sfizi Croccanti
Cipolla Pastellata

Surgelati

-37%

Vaschetta 160 g

3.23 €  2.26 €
20.19 € / kg

Burger Mini Vegano
di Zucca 4 Pezzi

-30%

Vaschetta 180 g

4.31 €  3.01 €
23.94 € / kg

Cordon Bleu Style
Vegetariano 2 Pezzi

-30%
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Confezione 100 g

2.37 €  1.78 €
23.7 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-24%

Imballaggio 2x80g

2.69 €  1.72 €
16.81 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-36%

Confezione 400 g

4.31 €  3.55 €
10.78 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-17%

Confezione 270 g

4.31 €  3.23 €
15.96 € / kg

Galbanino L'Originale

-25%

Vaschetta 200 g

3.23 €  2.58 €
16.15 € / kg

Robiola Osella 2 x
100 g

-20%

Confezione 200 g

2.58 €  1.72 €
12.9 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-33%

Confezione 100 g

2.26 €  1.5 €
0.02 € / g

Ricetta Delicata al
Pecorino Grattugiato

Fresco

-33%

Confezione 550 g

9.17 €  6.47 €
16.67 € / kg

Galbanino L'Originale
Formaggio Dolce

-29%

Confezione 200 g

3.77 €  2.69 €
18.85 € / kg

Caprice Des Dieux

-28%

Confezione 800 g

9.71 €  6.79 €
12.14 € / kg

Lasagne Ragù

-30%

Confezione 140 g

2.32 €  1.39 €
16.57 € / kg

Classico 6 Spicchi

-40%

Confezione 400 g

8.95 €  7.16 €
22.38 € / kg

Biraghini Formaggio
Stagionato

-20%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

5.71 €  3.23 €
19.03 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 3 x 100 g

-43%

Confezione 200 g

3.23 €  2.42 €
16.15 € / kg

Selezione
Gorgonzola Dop

-25%

Confezione 350 g

4.31 €  2.69 €
12.31 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-37%

Confezione 350 g

4.53 €  2.59 €
12.94 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio
Fresco Magro - 2 x

175 g

-42%

Confezione 100 g

2.37 €  1.72 €
23.7 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

Fresco

-27%

Confezione 500 g

10.79 €  6.46 €
21.58 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-40%

Confezione 180 g

3.23 €  2.04 €
17.94 € / kg

Scamorza Fresca

-36%

Confezione 0.396 kg

8.94 €  7.15 €
22.58 € / kg

Salame Felino Igp
senza Glutine

-20%

Confezione 100 g

2.58 €  2.15 €
25.8 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato

-16%

Confezione 100 g

2.04 €  1.61 €
20.4 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-21%

Confezione 500 g

9.06 €  7.22 €
18.12 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato

-20%

Confezione 375 g

3.45 €  2.59 €
9.2 € / kg

Mozzarella 3 x 125 g

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

4.53 €  3.62 €
18.12 € / kg

Provolone Valpadana
Dop Piccante

-20%

Confezione 250 g

4.53 €  3.62 €
18.12 € / kg

Provolone Valpadana
Dop Dolce

-20%

Vaschetta 90 g

4.63 €  3.77 €
51.44 € / kg

Prosciutto di Parma
D.O.P. Stagionatura

Minima 16 Mesi

-18%

Vaschetta 160 g

2.8 €  2.26 €
17.5 € / kg

Prosciutto Cotto a
Cubetti 2 x 80 g

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

